כמו אבק כוכבים.

שיהיה ברור שאבי שיחיה מעולם לא היה קמצן, להיפך ולהיפך. אבל שיחת חוץ???

כעת תשוו עם המולת הפלאפונים של היום... ילדים שמתקשרים מהחדר אל המטבח: “תביא לי פיצה...”.

3. פיצה אה?

בחיפה של ילדותי, לא הייתה אפילו חנות פיצה אחת, ולמען האמת, עד שעברתי ללמוד בירושלים בשנת

תשמ”ה-1985 לא ידעתי מה היא פיצה. בטח שלא ידענו מה הן מסעדות וחנויות גלידה ובאגט ושווארמה

ובלינצ’ס ופסטה.

בחיפה של ילדותי הייתה חנות אחת של פלאפל כשר למהדרין, “פלאפל שכטר” ברחוב הפועל. היינו מגיעים

פעם בחודש וקונים מנה פלאפל ועוד פעם או פעמיים בחודש “חצי פיתה עם טחינה” ולא היו מאושרים

מאיתנו.